
        





    

        

            


            
                            


            
                

        
        
            
            

        






            

                        
        


        	O podniku
	Základní údaje:
	Činnost podniku
	Identifikační údaje
	Protikorupční program
	Oznámení protiprávního jednání – ochrana oznamovatelů
	Veřejné zakázky
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Řídící orgány:
	Dozorčí rada a výbor pro audit
	Management
	Organizační členění:
	Ředitelství podniku
	Závod Dyje
	Závod Horní Morava
	Závod Střední Morava
	Pro veřejnost:
	Zpravodaj o vodě
	Výroční zprávy
	Významné řeky
	Vodní díla
	Zobrazení hloubky nádrží
	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb
	Historie podniku
	Vodohospodářský slovník
	Užitečné odkazy
	Akce a zábava
	Kniha o Baťově kanále
	POVODÍ MORAVY Přírodě blízké



	Ochrana před   povodněmi
	Probíhající akce PPO
	Připravované akce PPO
	Připravovaná vodní díla
	Národní plán obnovy – PPO
	Národní plán obnovy – DVT / MVN
	Další projekty:
	Čištění nádrže Brno
	Evropské přeshraniční projekty
	OPŽP – studie proveditelnosti
	OPŽP – 2014-2020 
	OPŽP – 2021-2027 
	SFDI – vodní cesta
	SZIF – OP rybářství
	Dotační projekty z JMK
	Norské fondy
	Ostatní info:
	Smluvní dokumenty FIDIC



	Vodohospodářské informace
	Vodohospodářský dispečink
	Plánování v oblasti vod
	Vyjadřovací povinnost
	Záplavová území
	Kvalita vody
	Ochrana zdrojů pitné vody
	Vodohospodářské laboratoře
	Rybářství a rybníkářství
	Geodetická činnost
	Vodní elektrárny
	Evidence uživatelů vody



	Hydrologická situace
	Aktuální stav:
	Situace na nádržích
	Situace na tocích
	Povodňové zpravodajství
	Zimní zpravodajství
	Aktuální zpravodajství
	Vodácké akce
	Dlouhodobé údaje:
	Vodohospodářská bilance



	Galerie

	Kontakty




    

    
    

    
        	
        
            VH dispečink - povodňová a havarijní pohotovost            +420 541 211 737
        
    
	Pro média
	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Zajímavá čísla
	Logo Povodí Moravy
	Aktuality
	Stavby
	Galerie pro média



	Časté dotazy





    












        


                

    

    	O podniku
	Ochrana před   povodněmi
	Vodohospodářské informace
	Hydrologická situace
	Galerie
	Kontakty
	Pro média
	Časté dotazy






    Konference

VH Laboratoře

Baťův kanál









                

                    Stránka nenalezena



                    Vámi požadovaná stránka /zp/2004/O_povodi%20D.pdf nebyla na serveru nalezena.
 Proč?
 V lednu 2012 jsme spustili nový web, takže je možné, že je to naše chyba.
 Taky je ale možné, že tato stránka už byla tak neaktuální, že jsme ji zrušili.
 Co dělat?
 Všechny nenalezené stránky si zaznamenáváme a postupně doplňujeme. Je tedy docela možné, že když na tuto adresu přijdete zítra, už zde požadovaný obsah naleznete.
 Kdykoliv však můžete využít vyhledávací políčko vpravo nahoře – třeba naleznete to, co vás zajímá.
 
Za komplikace se omlouváme ♥
PMO s. p.



                



                


        
    




                
    



















                

                    Kariéra:
	Vedoucí útvaru servisních činností, Olomouc
	Administrativně technický pracovník 
	Projektový manažer - Uherské Hradiště
	Energetik - Brno
	Energetik 


                





                
                    Veřejné zakázky a nabídky:


                    	Prodej majetku a nájem
	Veřejné zakázky – profil zadavatele
	Formulář dodavatele pro evidenci kvalifikovaných firem



                    Předběžné tržní konzultace


                


                

                    Rychlé odkazy:


                    	Vodohospodářský dispečink
	Laboratoře
	Vodácké akce
	SPORTOVNÍ RYBOLOV
	Prodej ryb v Koryčanech
	Protipovodňová opatření


                

                
                
                
         

                    Nejčtenější články:


                    	Den otevřených dveří proběhne na vodních...
	Administrativně technický pracovník
	Deště zvednou hladiny řek, nádrže jsou...
	Hladiny vody v nádržích jdou po zimě nahoru


                

                
                
                

                
                
                    Důležité odkazy:

                    
                    	
                            Facebook
                        
	
                            Twitter
                        
	Ministerstvo zemědělství
	Ministerstvo životního prostředí
	ČHMÚ
	
                            RSS celého webu
                        
	
                            YouTube
                        


                    
                

                
                
                
                    Zakladatelem Povodí Moravy, s.p. je Ministerstvo zemědělství České republiky
                    |
                    © 2010–2024  Povodí Moravy, s.p.                    |
                    Vytvořila Media Age Digital, s.r.o.
                


                
            

        







 








